
#Klasifikace informací: Neveřejné

Příloha č.10

Poř. číslo Název oblasti

1 Pustevny 74 1250 900 35 11,10
2 Javorový 40 850 780 20 800     6,00
3 Bílá 86 1250 709,5 20 12,90
4 Mosty u Jablunkova 86 1250 590,5 10 860     12,90
5 Ostravice 11 1250 455,5 10 110     1,65
6 Bukovec 18 850 580 10 180     2,70
7 Horní a Dolní Lomná 8 1250 600 10 80     1,20
8 Staré Hamry 22 850 650 20 440     3,30
9 Praděd 22 1250 1395 35 770     3,30
10 Nová Ves 30,5 1250 848,5 35 4,58
11 Malá Morávka 83 1250 896,5 35 12,45
12 Ludvikov 40 1250 761 20 800     6,00
13 Vrbno 50 1250 719 20 7,50
14 Rýmařov 21 1250 667,5 20 420     3,15
15 Guntramovice 20 1250 645,5 10 200     3,00
16 Lomnice 11 1250 636,5 10 110     1,65
17 Horní Město - Rešov 38 1250 665,5 20 760     5,70
18 Horní město - Tvrdkov 18 1250 617 10 180     2,70
19 Břidličná 8 850 621 10 80     1,20

Nová oblast Délka trasy

20 (příklad Lysá hora) (xx km)

Reálná délka LBT 
podle systému a 

map MSK na webu 
(km)

Výše nákladů na 1 
Mth (rolba 1250 

Kč / skútr, 
čtyřkolka 850 Kč)

Průměrná 
nadmořská 
výška trasy

Předpokládaný počet 
úprav dle nadmořské 

výšky (nad 800m.n.m 35, 
650 - 800 m.n.m 20, pod 

650 m.n.m. 10) za 1 
sezónu

Celkový počet 
najetých km za 1 

sezónu

Počet 
maximálně 

uznatelných 
Mth na jednu 
úpravu LBT

Náklady na předsezónní servis, 
průběžný servis a opravy 

sněžných vozidel v Kč (Do 800 
najetých km 40 000 Kč, nad 800 

najetých km 70 000 Kč) za 1 
sezónu

2 590     70 000 Kč
70 000 Kč

1 720     70 000 Kč
70 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč

1 068     70 000 Kč
2 905     70 000 Kč

70 000 Kč
1 000     70 000 Kč

40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč

V případě, že žadatel požádá o dotaci na úpravu oblasti, která není uvedena v seznamu oblastí výše, případně dojde z objektivních důvodů k úpravě délky tras, budou k 
výpočtu uznatelných nákladů projektu a dotace použity hodnoty dle stejného výpočtu jako je uvedeno v tabulce výše. Doporučujeme před zápisem nové trasy konzultaci s 
odpovědnou osobou za Dotační program Úprava lyžařsko běžeckých tras v Moravskoslezském kraji.  

Pořadové 
číslo

Úprava 
rolbou/skútrem

Průměrná 
nadmořská 
výška trasy

Předpokládaný počet 
úprav dle nadmořské 

výšky (nad 800m.n.m 35, 
650 - 800 m.n.m 20, pod 

650 m.n.m. 10) za 1 
sezónu

Celkový počet 
najetých km za 1 

sezónu

Počet 
maximálně 

uznatelných 
Mth na jednu 
úpravu LBT 
(počet km x 

0,15)

Náklady na předsezónní servis, 
průběžný servis a opravy 

sněžných vozidel v Kč (Do 800 
najetých km 40 000 Kč, nad 800 

najetých km 70 000 Kč) za 1 
sezónu



#Klasifikace informací: Neveřejné

Uznatelné náklady za 1 sezónu

Paušální náklady v 
Kč 

(předpokládané 
náklady, 550 Kč 
na 1 km) za 1 

sezónu

Uznatelné náklady ((MTH x rolba x 
počet úprav) + paušální náklad + 
předsezónní servis) za 1 sezónu

Celkové uznatelné náklady projektu 
(2 sezóny)

Maximální dotace za 
projekt (2 sezóny)

40 700 Kč 596 325 Kč 1 192 650 Kč 1 013 753 Kč
22 000 Kč 194 000 Kč 388 000 Kč 329 800 Kč
47 300 Kč 439 800 Kč 879 600 Kč 747 660 Kč
47 300 Kč 278 550 Kč 557 100 Kč 473 535 Kč
6 050 Kč 66 675 Kč 133 350 Kč 113 348 Kč
9 900 Kč 72 850 Kč 145 700 Kč 123 845 Kč
4 400 Kč 59 400 Kč 118 800 Kč 100 980 Kč

12 100 Kč 108 200 Kč 216 400 Kč 183 940 Kč
12 100 Kč 196 475 Kč 392 950 Kč 334 008 Kč
16 775 Kč 286 931 Kč 573 863 Kč 487 783 Kč
45 650 Kč 660 338 Kč 1 320 675 Kč 1 122 574 Kč
22 000 Kč 242 000 Kč 484 000 Kč 411 400 Kč
27 500 Kč 285 000 Kč 570 000 Kč 484 500 Kč
11 550 Kč 130 300 Kč 260 600 Kč 221 510 Kč
11 000 Kč 88 500 Kč 177 000 Kč 150 450 Kč
6 050 Kč 66 675 Kč 133 350 Kč 113 348 Kč

20 900 Kč 203 400 Kč 406 800 Kč 345 780 Kč
9 900 Kč 83 650 Kč 167 300 Kč 142 205 Kč
4 400 Kč 54 600 Kč 109 200 Kč 92 820 Kč

4 113 668,75 Kč 12 341 006,25 Kč 6 993 236,88 Kč

Paušální náklady v 
Kč 

(předpokládané 
náklady -počet km 

x 550)

Celkové uznatelné náklady projektu 
(2 sezóny)

Maximální dotace za 
projekt (2 sezóny)


